PRESS RELEASE

2018年 12月 25日
各  位

会 社 名 北越コーポレーション株式会社
                 代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫
                      （コード番号：3865 東証 1部）
                 問合せ先 執行役員広報室長  柳澤  誠

                 電  話 03-3245-4500

執行役員人事のお知らせ

執行役員人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

【2019年 1月 15日付】

新任執行役員

氏 名 新 現

鹿島久仁彦 執行役員 グローバル戦略室担当

 兼 資源・パルプ事業本部長

－

執行役員の異動

氏 名 新 現

草加 信平 執行役員 資源・パルプ事業本部

 パルプ事業担当

 兼 チップ・パルプ部長

 兼 ＣＥＯオフィス室付部長

執行役員 資源・原料本部長

 兼 チップ・パルプ部長

 兼 ＣＥＯオフィス室付部長

※資源・原料本部から資源・パルプ事業本部へ組織名称を変更

以 上